Limbach-Oberfrohna - Am Gemeindewald
6. Geschicklichkeits-Trail B (Fehler und Zeit) - Starterliste

Teil-WB Sachs. Freizeitreiter Allround- Meisterschaft

Richter: Uwe Hallex-Naumann (C), Lutz Herwig (C)

Beginn: 26.07.2025 08:00

Nr.

1

10
1

12

13

14
15

16

17
18
19

Startzeit

08:00:00

KNr.

100

71

144
19

161

142
184

174

116

44

90

97

89

143
145

141
134
164

Anzahl Nennungen: 22
Pony Pferd

Maja 1107

Miss Universe B

Mondy

Robiano 7

Santos

Saphir

Suleika

Bonny

Crazy

Gowolie's Girl

Mount Pleasant Diamond Rose

Checker Bunny

Gyémant

Safun

Evita

T Roetsenest Romée

Salvator
Milly May II

Sir Hannibal 4

AK

M

Teilnehmer Nat.

Lipfert, Maja GER
Sdchs. RFV Waldenburg e.V.

Ziller, Lina GER
RFV Seelitz e. V.

Fullbier, Nadine

Kroll, Katharina GER
RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.

Réhner, Rosalie
RV Oberlungwitz e. V.

NiBel, Nathalie

Schubert, Kimberly
RV Oberlungwitz e. V.

Horn, Marlen
RFG Schénau e. V.

Pétzsch, Vanessa
SV Griin-Weif3 Wittenberg-Piesteritz
e.V.

Bohme, Marlen

Kiihnrich, Lana-Josephine GER
RFV Paulushof Zwickau e. V.

Kasel, Lena GER
RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.

Pester, Cindy GER
RFSG Lgl.-Niedersteinbach e. V.

Kretschmar, Dilia

Franke, Thea Juliana
PSG Oberlosa e.V.

Pohle, Mila GER
RV agra Markkleeberg e.V.

Winter, Anne
Kolberg, Mary-Ann

Neubert, Franziska GER
RSG Kleine Reitmeister e.V.

Startfolge: H

Ergebnis

Stand: 26.07.2025 06:50:05 Uhr

Nz

1

171



